
Lp K O Ń K L U B

1 BENETON Julia Sistermann BPK

2 PIORUN -kuc Martyna Kowalska Pomorska Liga Jeździecka

3 BENETON Julia Sistermann BPK

4

5

LISTA STARTOWA 

KONKURSU Nr 8. KL "LL" -  z trafieniem w normę czasu/towarzyski/

Lp K O Ń Z  A W O D N I K K L U B

1 SZOGUN - kuc Dorota Gębicka BERTYN Piastowo

2 DAMASZEK Martyna Koszyk BPK

3 JUST BE Malwina Kozań BPK

4 KULINKA Henryk Kozłowski JKS SENNY Nowęcin

5 JUST BE Malwina Kozań BPK

6 KULINKA Henryk Kozłowski JKS SENNY Nowęcin

7 MGIEŁKA Marcel Telej KJ BERTYN Piastowo

8 DEKRET Angelika Grabowska JKS SENNY Nowęcin

9 MGIEŁKA Marcel Telej KJ BERTYN Piastowo

10 MILUZA Marek Wirth BASKIL Rzeczna

11 REMUS Aleksandra Grela Vita Sport Brachlewo

12 SKWARKA Aleksandra Maciejczyk Vita Sport Brachlewo

13 CASANOWA Alicja Kowalczyk KJ Stado Ogierów

14 CHARLOTTA Kamila Markisz SKJ BASKIL Rzeczna

15 GALIANO Weronika Macholl KJ Turze

16 WIWA Aleksandra Wanta Vita Sport Brachlewo

17 BATION Jerzy Lipkowski SKJ Sopot

18 DONNA STAR Irena Matysiak KJ PEGAZ Reda

19 BATION Jerzy Lipkowski SKJ Sopot

20 DONNA STAR Irena Matysiak KJ PEGAZ Reda

Lp K O Ń K L U B

1 MURZA - kuc Martyna Barowicz Pomorska Liga Jeździecka

2 MILUZA Marek Wirth BASKIL Rzeczna

3 KULINKA Henryk Kozłowski JKS SENNY Nowęcin

4 PANTA RHEI Agnieszka Pawlik Pomorska Liga Jeździecka

5 ATHENA LAZAR Weronika Jaruga Vita Sport Brachlewo

6 PANTA RHEI Agnieszka Pawlik Pomorska Liga Jeździecka

7 WIELEŃ Zuzanna Czarnecka Pomorska Liga Jeździecka

8 CASAT Natalia Lamek KJ Stado Ogierów

9 DOCENT J Aneta Zbysław KJ BERTYN Piastowo

10 CASAT Natalia Lamek KJ Stado Ogierów

11 DOCENT J Aneta Zbysław KJ BERTYN Piastowo

12 TERCYNA Bożena Hucz SKJ BASKIL Rzeczna

13 MALIVIA Paulina Klimek BASKIL Rzeczna

14 CHARLOTTA Kamila Markisz SKJ BASKIL Rzeczna

15 MARKIZA Paulina Kosowska SKJ BASKIL Rzeczna

16 LUBOMIR Patrycja Skrzypek Pomorska Liga Jeździecka

17 GALIANO Weronika Macholl KJ Turze

18 LUBOMIR Patrycja Skrzypek Pomorska Liga Jeździecka

19 DEKRET Angelika Grabowska JKS SENNY Nowęcin

20 RUSŁAN Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

21 ARAK Marcin Olszewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

22 KAMERUN Marek Wirth BASKIL Rzeczna

23 ARAK Marcin Olszewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

24 VISAGE Daniel Wróblewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

25 MON CHERIE Agnieszka Wrońska KJ LA SCALLA

26 CAMPARI Z Agata Piastowska Pomorska Liga Jeździecka

27 KAMAEL Julia Gawęda Vita Sport Brachlewo

28 CAMPARI Z Agata Piastowska Pomorska Liga Jeździecka

29 DANTE Wiktoria Narloch Pomorska Liga Jeździecka

30 ATHENA LAZAR Aleksandra Popkawca Vita Sport Brachlewo

31 LEOPARD Katarzyna Kukowska KJ BERTYN Piastowo

32 WITALIA Paulina Schulz Pomorska Liga Jeździecka

33 ALCARINA II Judyta Gładysz JK Leśna Podkowa Damaszka

34 DARAVELL Piotr Zielonka JKS SENNY Nowęcin

35 KASZMIR Artur Skalski Pomorska Liga Jeździecka

36 NASZA MI Renata Kotkiewicz SKOK Agrofood

37 CASSINO Agnieszka Dryjas JKS Rywal Grudziądz

38 CLEVER BOY Danuta Bielska KJ Rakowiec Kwidzyn

39 CASSINO Agnieszka Dryjas JKS Rywal Grudziądz

40 LEGENDA Paulina Wielądek MUKS Bielice

41 DRACHMA Joanna Wiśniewska KJ ARPAV

42 LEGENDA Paulina Wielądek MUKS Bielice

43 CYPR Agnieszka Pawlik Pomorska Liga Jeździecka

44 GORDON Henryk Kozłowski JKS SENNY Nowęcin

45 HELIOS Marek Wirth SKJ BASKIL Rzeczna

KONKURSU Nr 15. KL "L-1" - dwufazowy art..274.5.3 tab.A

Z  A W O D N I K

LISTA STARTOWA 

Z  A W O D N I K

X GRAND PRIX KOCIEWIA
KLUB JEŹDZIECKI "LEŚNA PODKOWA"

DAMASZKA 31.07.2016
LISTA STARTOWA 

KONKURSU Nr 13. KL "MINI LL" -  dokładności bez rozgrywki art.. 238.1.1



Lp K O Ń K L U B

1 ARGENTINA Z Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

2 HANTA Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

3 GRASSI Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

4 GORDON Henryk Kozłowski JKS SENNY Nowęcin

5 DARAVELL Piotr Zielonka JKS SENNY Nowęcin

6 KASZMIR Artur Skalski Pomorska Liga Jeździecka

7 CLEVER BOY Danuta Bielska KJ Rakowiec Kwidzyn

8 NASZA MI Renata Kotkiewicz SKOK Agrofood

9 CALANDRIA Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

10 KAMAEL Julia Gawęda Vita Sport Brachlewo

11 KARINO Marta Kropidłowska Pomorska Liga Jeździecka

12 LEOPARD Katarzyna Kukowska KJ BERTYN Piastowo

13 WITALIA Paulina Schulz Pomorska Liga Jeździecka

14 RUSŁAN Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

15 CELOUETTE Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

16 MON CHERIE Dariusz Reszuta KJ LA SCALLA

17 DRZEWIEC Dagmara Wróblewska LKS Nadwiślanin Kwidzyn

18 BALOU SON Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

19 CON CONTADOR Marcin Olszewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

20 KOLUMBIA Oliwia Rogalewska LKS Nadwiślanin Kwidzyn

21 RUBIN Karolina Tracewicz SKOK Agrofood

22 ACANTINA Urszula Werra KJ BERTYN Piastowo

23 CANTANA Magdalena Pieszak KJ BERTYN Piastowo

24 GRYF Z HOLLINA Jarosław Pawłowski KJ Walor

25 MEG Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

26 QUAMAR Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

27 CASVELLE Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

Lp K O Ń K L U B

1 ZET-ŻĄDŁO Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

2 HANTA Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

3 CASVELLE Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

4 CALYPSO Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

5 ARES Krzysztof Eron BPK

6 ACANTINA Urszula Werra KJ BERTYN Piastowo

7 CANTANA Magdalena Pieszak KJ BERTYN Piastowo

8 GRYF Z HOLLINA Jarosław Pawłowski KJ Walor

9 GRASSI Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

10 QUAMAR Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

11 COX Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

12 RUBIN Karolina Tracewicz SKOK Agrofood

13 KOLUMBIA Oliwia Rogalewska LKS Nadwiślanin Kwidzyn

14 WIZARD M Agata Piastowska Pomorska Liga Jeździecka

15 ASHLEY S Daniel Wróblewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

16 MEG Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

17 CASSIA DE LYS L Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

18 CON CONTADOR Marcin Olszewski LKS Nadwiślanin Kwidzyn

19 L HETMAN Piotr Zielonka JKS SENNY Nowęcin

20 HURYSSA Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

21 CADORO Krzysztof Eron BPK

22 CACHADILLO Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

23 CHACCLANA Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

24 DORAVELLA Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

Lp K O Ń K L U B

1 CASSIA DE LYS L Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

2 CONTENDRO WORLD Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

3 ZET-ŻĄDŁO Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

4 CALYPSO Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

5 CADORO Krzysztof Eron BPK

6 L HETMAN Piotr Zielonka JKS SENNY Nowęcin

7 CELOUETTE Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

8 VENUS Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

9 LAUDERDALE Zuzanna Żygowska KJ Arpav

10 DORAVELLA Jacek Grzywacz Pomorska Liga Jeździecka

11 HURYSSA Katarzyna Frydel JKS SENNY Nowęcin

12 ARES Krzysztof Eron BPK

13 CHACCLANA Jarosław Skrzyczyński KJ AGRO-HANDEL Śrem

14 DUKE Beniamin Tomaszewski KJ Leśna Podkowa Damaszka

KONKURSU Nr 18. KL "C" - zwykły z rozgrywką art..238.2.2

Z  A W O D N I K

LISTA STARTOWA 

GRAND PRIX KOCIEWIA

LISTA STARTOWA 

KONKURSU Nr 17. KL "N-1" - dwufazowy art..274.5.3 tab.A

Z  A W O D N I K

Z  A W O D N I K

X GRAND PRIX KOCIEWIA
KLUB JEŹDZIECKI "LEŚNA PODKOWA"

DAMASZKA 31.07.2016
LISTA STARTOWA 

KONKURSU Nr 16. KL "P-1" - zwykły art..238.2.1 


